
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  
pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Dodávka třísouřadnicového měřícího stroje pro Pd“ 

 
 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
III, IČ: 62690094, 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 
Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

Mám dotaz k bodu 6.8 KS týkající se opravy či náhrady věci. Bylo by možné časový 
interval upravit následně: „nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne“ ? 

 

Zadavatel obratem odpovídá: 
 

Tato úprava je možná; znění bodu 6.8. je tedy po úpravě následující: 

„ Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího 
neupozornil, má kupující právo na bezplatnou opravu či náhradu věci provedenou 
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení vady, není-li domluveno písemně 

jinak nebo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídající povaze a rozsahu vady; ; 
jde-li o vadu, která činí věc neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od této Smlouvy. 
Věc k opravě přebírá prodávající na kontaktní adrese kupujícího, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v originálním obalu. O 
odstranění vady bude sepsán oběma smluvními stranami protokol, kde bude potvrzeno 
odstranění vady. O dobu, která uplynula mezi uplatněním reklamace a odstraněním 
vady, se záruční doba prodlužuje.“  

 
 
S ohledem na úpravu smluvních podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, která nově končí 11. 02. 2020 v 11:00 hodin. 
 
Přílohou těchto dodat. infcí je i upravený text smlouvy, který zadavatel 

požaduje vložit do nabídky uchazeče. 
 
Příloha: Příloha č. 02 –Obchodní podmínky – úprava  
 
 
 
 


		2020-01-30T12:45:38+0100
	JUDr. Šárka Karlová




